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Protokoll för WE intressemöte 27 november 2011, Globen Hotel 
 
Syftet med intressemötet var att få igång en diskussion om hur WE’s framtida mål, 
visioner och kommittéarbete ska se ut 2012-2013? 
Många var kallade och tolv personer kom. De gav förslag och diskuterade och kom 
fram till att de här punkterna är de viktigaste i dagsläget: 
 
1 Utse en informationsansvarig 
Samla ihop och sammanställa all information inom grenen. Uppdatera hemsidan se till 
att korrekt info kommer ut och i tid. 
Besvara, bekräfta och vidarebefordra e-post till de som är ansvariga för området ifråga. 
 
2 Utse ordförande i WE kommittén 
En proffsig person med kompetens för ledarskap och föreningsarbete, som kan 
delegera uppgifter vidare. Personen bör vara neutral, utan egna ekonomiska intressen. 
Hästvana är viktigt, men behöver inte vara WE-kunnig. 
 
3 Införande av WE i ridinstruktörsutbildningen 
Sammanställa utbildningsmaterial (utse kompetent ansvarig). 
 
4 Införande av träningslicenser 
Sammanställa utbildningsmaterial och utse kompetent ansvarig. Likställa 
tränarutbildningarna med andra grenar. 
 
5 Ryttarmärken 
 
6 Domarutbildningar 
Fortsättning av de planerade internationella domar- och banbyggarutbildningarna. 
Viktigt att utbildarna har relevant kompetens/utbildning. 
 
7 Riksmästerskap 
Tydlig och tidig information. 
 
8 Fungerande landslagssatsning  
Gärna involvering med övriga landslag. Landslagstränaren ska ta del av de nationella 
tävlingarna. 
 
9 Fler utövare, fler, träningar, fler tävlingar 
Större bredd, det ger en bättre topp. 
 
Stort tack till alla er som kom på mötet! Vi hoppas att ännu fler har möjlighet att komma 
på nästa möte i samband med tävlingarna i Scandinavium, för att diskutera Working 
Equitations framtid, mål och kommittéarbete. Alla som är intresserade av WE är varmt 
välkomna! 
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Lördagen den 25 februari på Hotel Gothia Towers, kl 10.00–13.00 

Vi bjuder på fika. 

Föranmälan senast den 20 februari till helena.lindencrona@ridsport.se 

 

WE’s tf ordförande Lotta Hamilton  

Tävlingssektionens ordförande Tobias Mattson 


